
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’ USR per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it 

 all’A.T.P. – Cosenza 

 usp.cs@istruzione.it 

 alle Istituzioni scolastiche Provincia di Cosenza 

 scuole.cs@istruzione.it 

 al Personale Docente e ATA 

 ai Genitori 

 degli alunni 

 al Sito Web/Atti 

  OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche  e chiusura Uffici di Segreteria  26   e 27 aprile 

2024 - a.s. 2023/2024. 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il calendario scolastico regionale 2023-2024 decreto del Presidente della RegioneN.40 del 

31-05- 2023;  

Vista la delibera N°2 del Collegio dei docenti del 01 -09-23;  

Vista la Delibera n° 7- Verbale n° 1 del Consiglio D’ Istituto  del  01.09.2023; 

                                                                           DISPONE 

La sospensione delle attivita’ didattiche e la chiusura degli uffici amministrativi della scuola nei 

giorni del  26 e 27 Aprile 2024.  

Pertanto, le attività didattiche e convittuali  e l’ apertura degli uffici riprenderanno 

regolarmente lunedì 29 aprile 2024. 

Le giornate di chiusura sono  da considerarsi, per il personale ATA, giornate da recuperare. 

                                                                                                                

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico  

(dott. ssa Immacolata Cosentino)  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

IPSEOA “K. WOJTYLA” 
Istituto Professionale di Stato dei Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità 
Alberghiera 
 
 
c.so Calabria 111, 87012 Castrovillari (CS) 
 
COD. MEC.: CSRH010004 
C.F.: 83002080782 

 

TEL +39 0981 386123 

www.ipseoacastrovillari.edu.it 

MAIL: CSRH010004@ISTRUZIONE.IT 

PEC: CSRH010004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



